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Nmverha en ernmalmforekometer.

Rapport over bergingenidrA. Okkenhangebefaring

av forekomatene3, 4.og 5. juli 1931.

Beli enhet.

Saltenfjordenekjærerved byen Bod0 detover inn /

landet. 0a. 12 km. dat for Bodd har fjorden en størk eammenend-

ring, den vidt bekjendte Saltetrdmmen,men vider eig 64, igjøn ut

til en bred fjord aom innenfor Saltetrammenka1dee Skjerstadfjor-

den. Jernmalmforekomateneligger på nordeidenav Skjerstadfjor-

den i en bred daleenkningsom oa. 35 km. det for Bodd strøkker

sig fra Strdmeneei NNO-lig retning til Rdevik ved fjorden Sdr-

tilla.På begge eider av daleenkningener det fjell som hever sig

flere hundredemeter over dalbunden.

Jernanvieningenekan merkes fra Valneefjordvannved

Skjeretadfjordenog op til smtervann(se rektamgeikartkladetsdr-

fold, bilag 1), en etrekningpå 11 - 12 km. Den betydeligeteav

forekometene,Nmverkaugen,ligger oa. 11 km. fra havneplassen

Sandvikenved Skjeretadfjordenog oa. 10 km. fra Rdevik ved Sdr-

folla. Se bilag 2. Forekometeneutgående ligger 1 oa. 240 m's 1161-

de over havet.

Forekometeneligger 1 bygden Valneefjordsom er

anneke til Paueke og som eammen med Sulitjelmahdrer til Fauske

kommune. Bare den nederste del av Valneefjordbygdenhar nogenlun-

de tett bebyggelee.Ellers er det meet udyrketmark som ør bevok-

eet med bjerkskog.Nåleskog fine kun på et par nyere plantefelter.

I Fauske kommune har arbeiderpart1etflertall.Skatteprosentenvar

siete år 16 %.

Kommunikasoner.

Fra Bodd til Strdmeneeer det en 45 km. lang utmer-

ket bilve1,somkan trafikeresmed bil også meetepartenav vinteren.

Fra Strdmeneegår det bra bygdeve1 12 kw. op gjennem dalen og vi-

dere 2 km. privat vei frem til Nmverhauggård, så det kan kjøree

med bil helt frem.

Strdmeneehar nu anldp av Saltenedampekibeeelakape



båter 2 ganger pr uke.

Historik o eiendomeforhold.

Porekometeneblev først skjerpeti 1880-årene.De

akifteteiere flere ganger men blev så samletpå 2 parter, nemlig

direkthrBkmann og konsul N. Pereon. Den første kjøpte siden også

den annen part av Persone dødebo, al nu atår landehøvdingEkmann

eom eier av alle jernanvieningerog følgendeeiendommer:Wever-

haug, dyrket areal ea. 70 mål, areal ialt oa. 3.000 mål.

Jordbru, " vol 3.000 "

Halshaug, " ea. 2.000 " .

Staten er grunneierpå den strekninghvor Wimmer-

vaeli forekometeneligger.

Geologi.


Pjellgrunneni Valneefjordbestår av vekelendelag

krystallineskifre og kalkatensbenker.De opfatteesom oprindelig

sedimenturebergartersom er blitt omvandletunder fjellkjedef011-

ningen. Deree alder er kambrium eller ordovieium.

De krystallineskifre er dela granatfarendeglim-

merekifre og dela gneisbergarter.Kaiketensbenkeneør hiensynlig

mest motetandedyktigemot forvitringen,for midt i daleenkningen

hever det sig en liten åsrygg som vesentligbeetår av kalketen,

mene det er glimmerekifrei lavlendetpå begge eider.

Beekriveleeav malmforekomatene.

Malmforekometenebeetår av flere parallellelag

som i regelen ør tynde og ubetydelige,men som kan ha lokale ut-

videleer.Dø strekker sig over en distansepå 11 - 12 km.

Ralmleieneoptrer i ekifer i eller neerkontakten

mellem skifer og kaikstenalag.Leiene har eamme strOk og fall som

de omgivendeskifte.Malmen har en etripet,normaikornetstruktur.

Den fører jernglansmed forholdevielitet magnetitt.Videre fører

malmen kvarta, feltepat,litt hornblende,epidot kaikapat, granat

og biotit-glimmer.

Det vekelermellem striperbeståendehovedeagelig

av jernertsog etripermed bergartmed epor av jernerts.Stripe-



tykkeleener meget varierende,som regel mellem 1 - 25 m/m.. Nal-

mene konsieteneer også forekjellig,som regel er de rene malmetri-

per av en lös, kornig struktur,mens bergartatripeneer temmelig

hårde.

Malmfelteter blitt delt op 1 fölgendedistrikter

regnet fra syd mot nord: Eiteråen,Jordbru,Nmverhaugen,Hbmmer-

vasli og Halehaug.

Det betyd411geteav diese felter er Neverhaugen,

og jeg akal derfor gi en beekriveleeav det faret.

Nmverhau- feltet.

Neverhaugener navnet på den f5r nevnte åerygg som

hever eig i midten av daleekningen,og eom for den vesentligete

del er bygget op av kalkatenebenkermed en del innleiredeskifor-

lag. Her 14 da skjerpningearbeidenepåg1kk to amå girderjeomnu

er alått eammen til et bruk og nytt våningehuser bygget oa. 100

m. ebndenforden gamle bebyggelee.

Peltet er 1 1890-åreneblitt blottet ved on del

tveregåendeavr5ekninger,et par fjell- skjøringer,en eynk og

endelig en etoll. Gunnillastoll,oa. 50 meter under forekometens

utgående.Det viste eig at en etor del av röskene nu etod fylt

med vann, var raset igjen eller var overvokeetmed vegetaajon.

Da terrengeter overdekket,blev det alledeetildele langt mellem

de ateder 1 dagen hvor malmen var synlig. I stollen var forholde-

ne utmerket tilrettelagtfor en bedømmelseav malmf5ringen.Por

undersakeleene1 dagen vil jeg derfor tildele få nole mig med å

henvise til en rapport av den engelekeprofeesorHenry Lou1s.

Han har undereaktfeltet 1 1902 mena blotningeneennu formodent-

lig var effektive.Han synee å ha gitt en objekt1vbed5mmeleeav

eituaejonen.

Nmverhaugfeltetbeetår av 3 malmleier som stryker

Det veet11 ste leiested var ved mitt been megat

åårlig blottet.Prof. Loule eler om mektigheten , at den ingenatede

er aå meget som 2 meter, sedvanligvieunder 1 meter. Han betegner

leiet som udrivverdigog kan eetteehelt ut av betraktning.Det

var også mitt inntrykk.



Det betli ste leieetedvar likeledeedarlig blottet.

Det var synlig ea. 50 meter bet for Nmverhaugengård (nye),hvor

det hadde 45° fall mot W, mektighetubetydelig.Avetandenmellem

betre og vestre leie kunde mere ea. 300 meter. Prof. Louie eier

at det östligsteleieeted er like betydningelöstaom det vestlig-

ste inntil oa. 100 meter nord for Nmverhaugengård (gamle)hvor

det evalmerut til en liten malmlinse,ogdet er meget mulig det

her forenesmed midtre lag.

Det midtre MAstukrokleiestedet,er den betyde-

ligete forekometog i grunnenden eneste i dette felt som det kan

bli epbramål am er drivverdig.Dette lag mbtes fbret ca. 90 meter

nord for gamle Nmverhauggård, like på grensenmellem innmark og

utmark. Den horisontalebredde målte jeg her til 7,2 meter. En

prbve slått over donne bredde viste 40,22 % Fe. Fall 410 W. Fra

dette punkt kan leiet fblges i 445 meter i NNO-lig retning til

det ved et eted kalt Wastukroken,bbier rundt mot vest og går

tilbake i 381-ligretningparalleltmed den oprindeligretning.

Denne vestre gren taper eig dog fort i dagen og 100 meter syd

for bendet er den bare litt over 1 meter i dagoverflaten.krof.

Louis sier at den kan fdlges aom en tynd etrek over 500 meter

sydoverhvor den synes å kile ut. kå fig. 1 er angitt avetandon

mellem de blottningearbeidersom er gjort i dagen over Mastukrok-

leiets bstre gren.
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To av tverrdskeneetår vannfylte.Som det fremgår

av skiesener det så langt mellem de punkter hvor malm var synlig

at det er vanskeligmed sikkerhetå dra en alutningom jevn, kon-

tinuerligmalmfdringpå denne 445 meter lange etrekning.Mitt berg-

kompass synteedog å gi indikasJonpå malm hele veien. Som fig. 1

viser har jeg målt mektighetenpå 3 etedør til 7,2 , 10 og 4,5 me-

ter henholdevleI edndre og nordre ende eamt omtr. midt på feltet.

Både ved synken og de to skJelringerI midten av feltet var det di-

ensynligbare arbeidet langs den rikeste del av leiet nwr det lig-

gende, så hele mektighetenmuligens ikke var blottet. Bergingenidr

Haseelbom eier i en rapport fra 1894, at mektighetenved eynken ør

16,5 meter. Den vannfylteeynk, som opgas å vaire12 meter dyp, var
bre d

2,5 - 3 meter 87, og mere malm var ikke blottet.Både ved synken

og i de to emå ekJwringeri nwrhetenvar det en stripe oa. 0,5 me-

ter bred med nogenlunderen malm, veeentligJernglane,nwr det lig-

gende. Den hadde øn kornet etruktursom emuldretlett op.

I selveMastrukrokener det årevet en skJæring

(Gammelgruva)lange malmen, oa. 5 meter dyp, 5,6 meter bred og

15 meter lang. SkJæringensbund stoå vannfylt.Det synes oplagt

at det her handlee om en folåningmed foliningsakeeheldende oa.

41° mot ENO. For 4 klarleggeforholdenemed follnIngenog dke

kJennekapettil malmen mot dypet er det drevet inn en etoll oa.

50 meter under Mostukroken.Stollenbenevnee Gunnilla etoll.

Gunnilla etoll.

Stollener drevet tvers på etrdkretningen.Som det

fremgår av kartekiseenbllag 3, går den faret i oa. 120 meter gJen-

nem krystallinekkaiketen,fOrden når glimmerskiferenog vestre

gren av Måstukrokleiet.kellem kaiketenen og malmen er det et

1 - 2 meter tykt glimmerskiferlag.Grensenmellem kaIketenenog

skiferener meget skarp, men mellem skifer og malmen ør det ikke

noget markert akille. I det liggende av malmen er en hård, seig

gneielignendeglimmerekifer.Det var heller 1kke nogen markert

grense mellem malmen og ligg-berget.Den vestre arm av Mastukrok-

løiet er talgt med en feltortmot syd I oa. 100 meter og mot nord

i 47 meter til man mdter bendet. Dette er så fulgt videre til mal-

men evingørtilbake,ogdetre arm er fulgt oa. 20 meter sydoverfra



7-1.---ers/ayene aziondhv 3-/s/

fedte" /77 cd,77 rlf, •

Ple.51

38-9. 7 re»

•

38.1°

,r.

saS

.7
.442 :, 4

00

.5- a
37 397/4

3's /cd•

i f /dden.7Q617,
: •

dKkI

I 6en del

Nord

23/1/47.7 nr: 4

Osire mahn res,?:
3—

‘,0Wesit
•



bendet. Det er også drevet øn tverort som kryeesr detre arm av

malmen og forteetter30 meter betover fra denne.

Den vestre rene, malmmektigheter beetemt ved fle-

re tverelag.Den viser sig her å were betydeligetørre enn 1 dagen

og harim1ddel5,9 meter horisontalbredde. kalmen har et jevnt

etrft. Pallet er jevnl1L noget mindre ved det hengende enn ved

liggen. Det etemmer jo med at malmen emalner av opad. I middel

er fallet 350 • Malmen har også her stripet etruktur og fdrer

hovedeageligjernglanemed litt magnetitt.- Det kan vere litt

uviest, om det relativttymde åkiferlagi det hengende vil kreve

forholdevismegen underetattelseunder avbygning.Ka1ketenener

eikkertet solid hengberg.

Oetre rene malm er 8,20 meter bred. Strftet eynee

å vmre nogenlundeparalleltmed voetre arm og fallet er her også

mot veet men noget eteilere,omtr. 490 • I det hengende er dot

eamme gneislignendeakifer som stod 1 det liggendeav vestre arm.

I det liggendøav detre gren går tverelagetfdret gjennom glimmer-

eklier eom her har 10 mle horieontalmektighet.Oetenfor denne

etår krystallinekkelketen eom tverelagetforteetter20 meter inn

1. Ostre arm har heller ikke nogen merkert evlajningseløppe1

heng og ligg. I bendet er fallet mot nord men betydelig eteilere

i melmene liggendeenn i det hengende, i middel 410 I. I tver-

elaget edndenforkurven var fallet loddrett.Den hor1sontalemalm-

bredde i tverelagetfra kurven or 10,5 meter. Som viet på kart-

skiesener malmen 1 kurven gjønnemeattav en ea. 1 meter mektig,

noget uregelmese1gpegmatittgang,som fører grovkrystallinekfelt-

epat og kvarts. Denne gang er også synlig 1 kaetukroken.Nmr den-

ne gang ør malmen i etollenklemt 1hop av skifrene1 det hengende

og liggende. I det hengendehar malmen i bendet et 0,5 - 1 meter

tykt skiferlag.Nordenfordette kommer al kaiketenisomnord for

koetukrokendanner toppen av åeryggen.På bilag 4 ør inntegnet

vertikalprofilsom viser fall og malmmektigheti de forskjellige

tverelag.
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Malmprøver.	
(3,7 sa4 :dagen)

Jeg slog ialt 7 prbver i stollen:nemlig der hvor

det var anitt tvere over malmen. 2å grunn av malmens hårdhet kun-

de jeg ikke meisle ut jevne furer tvers over moktighoten.Jeg

valgte 1 stedetå slå "knakkprov"med like store etykker omtrent

hver dm. Det skulde g1 nogenlundekorrekte resultater.(lest v11-

• de det vare å ta "skytei-prbver"med stbrremasee 1 hver prøve).


Prbvene er betegnetmed de aamme nr. som finnes på kartskisaen.

Resultateneblev :

Vestre arm:

Prbve nr. 1. 38,49 % Pe, nr. 2. 38,40 % Pe. Strossen37,39 % pe,

" 3. 38,12 % Pe, " 6. 30,09 % Pe.

I kurven. prøve nr. 4. 32,65 % Pe.

Ostre arm, prøve nr. 5. 37,85 % Fe.

Middel av prbvene i stollen36,72 % Fe.

Det er her kun bestemt syreoplbseligjarn, så jern bundet til

silikatmineralerer ikka medtatt.

En totallprbvesammensattav de her nevnte prbver

blev underent på evovel og fosfor og gav (2.06.% $ og 025 % p.

T11 sammenligningkan i denne forbindelsenevnes,

at prof. J. E. L. Vogt, som har besøkt feltet, 1 ain bok "Norges

Jernmalmforekomøter"anfbrer at Naverhaug-malmensjerninnhold

akjbnamess1gkan settes til 56 % Pe. Pcsforgehaltenangir han å

varieremellem 0,062 - 0,365 med 0,19 % P. i middel og med 0,01 -

0,o5 %

o

Rbmmervae11-forekometene.

Diese ligger i forlengeleenav strbkretningenfra

Nmverhaug-feltetog oa. 1,5 km. nordost for Rostukrokeni en lav

ås mellem Halevann og Ebmmervann.Det handlee her også om flere

leier som har strbk og fall konkordantskiktningell.Det var fore-

tatt et betydeligrbskningsarbe1depsomnu for en stor del var over-

dekket igjen. En grbit oa. 180 m. syd for elven mellem de to nevn-

te vann gav et utmerket anitt over de forskjelligele1er. Bilag 5

er et vertikaltprofillangs denne grbit. Ralmen optrmr også her



gm.

skiferneerkontaktenmellem skifer og kalketen.

Likesomvel Neeverhaugener det 2 ytterleiereom

kan følges I betydeliglengde,men de er av liten mektighet.

Det vestli ate lele kunde merkee i Over 500 m's

lengde eydoverfra Halevann.Mektighetenvar for det meete ubety-

delig; Prof. Lonie nevner optil 2,5 m. Leiet eom går i lavlendet

og bare er noen få meter over Halevannenivå, er neppe av noen

verdi.

Det bet11 ete lele (lag nr. 1 fra bet) fulgte jeg

300 m. sydoverfra Halavannelven.Jeg målte bredden i den før neva-

te grbf% til 3m, og en pr5ve over denne bredde gav 36,94 % pe.

Prof. Louie eier at bredden ikke eynee å vmre over 2 m.

Mellem diese 2 lag optrmr det 2 andre leler av be-

tydeligeremektighet.Det betligateav disee (la nr. 2 fra bet)

eynee, sier prof. Louie, å vmre en av-greningfra lag nr. 1 fra

5et. Jeg kunde følge lag nr. 2 i en lengde av oa. 300 m. eydover

fra Halevannelven.I den nevnte grBit var malmbredden9 m. Fal-

let 581)W. Bn prøve alått her inneholdt36,76 % Fe.

Lag nr. 3 fra bet, det vestligateav de 2

midtre lag, kan følges oa. 300 m. sydover fra Halevannelven.

Det eplittesmot nord op i 2 grener med et 1,5 m's akiferlag

mellem. Malmen er opfaretmed en 45 m. lang atoll, omtr. 5 m.

over Halevann og 20 m. under det utgående, ee profilet,bilag 5.

Den horisontalemalmbreddeer 3,70 og 4,20 m. henholdevisfor ve-

stre og betre arm av lag nr. 3. fra bet. De er adekilt av et 1,5

m. bredt glimmerakiferlag.Fallet er ca. 35 W. Maimen er av

eamme uteeende eam ved kaatukrokenmed overveiendejernglaneeom

erteminera1.Prøver av de to malmer i atollengav følgende reaul-

tat: veetre lag 31,o1 % Fe og østre lag 33,11 % Fe.

Det h8leate punkt av det utgående ved disse Hbm-

mervaeli-forekometerlå neppe mere enn 30 m. over Halevann.

Halehaug- feltet,


Den videre forteetteleeav malmetrftetpå nordV5atre

aide av HalevannelvenbenevneeHalehaugfeltet.Det er 2 malmleier

her eom kan f5lges I oa. 3 kinlelengde.kektIghetener ifølgeprof.

Louleejeldene/S,megeteom 2 m. Han eierat der eikkertkan sies
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at intetav drivverdigbetydninger fandeti dettedistrikt.Jeg

fantdet derforikkenbdvendigå kastebort tid til befaringav

dettefelt,så megetmere som det er få blottningersom er gjort

her.Det sammegjelderogså

Jordbru-o giteråen-feltene.

De er forteetteleeav Nmverhaug-feltetmot syd.

Det handlesom 2 tyndemalmstriper.prof.Louiesierat oge&

dieseleiestederer ganskeverdilöse.

Mslmene enesis.

Leleetedeneliggeri kryetallineekifreog kalkete-

ner av sedimentmroprindelee.Malmenoptreerkonkordantmed ekikt-

ningen,er uten Skarpgrensemot sktfrei heng og liggog har etor

utholdenheti felt.åIt dettetyderpå at det her handlesom sedi-

mantmreforekometer.De mange jernmelmforekometeri Nordlandog

Trometyikesom eptrmri semmegeologiekeformasjone,.eom Nmver-

haugenog er av eammetypeeom denne,f.eke.Dandørland,Nogenog

Salangenopfattesjo egsåsom eedimentmre.Nendeti Meetukroken

forklaresbest som reealtatetav en foldningOfterdet som er op-

lyst am bergartenei liggog heng av de to malmarmer.Det kan der-

for ogektenkeeat de tyndeOstligeteog veetligetelag en gang

har vmretforbundetved en opadgåendefold (lufteadel)somnu er

borterrodert.

I Dunderlandeforekometener det ogeden foldmed

ekrAtstilletfaldninge-akee.

MaImkvantum.

Av det som foraner eagter det i minstelagetmed

holdepunkterfor beregningav malmarealetav detutgående.Hvordan

lelestedenevil forholde-sigmot dypetkjennervi ikkenogettil,

aten (21opfaringe-arbeidenei Gunnillaetoll.En eventueltintere-

seditkjøperbbr la renseop de gamlerbekeneog eventueltta no-

en nye.Kjennekaptil malmfOringenmot dypetfliesbeet ved dia-

mantboring.

Med støttei de mål eom er nevnt,akuldeman kun_

ne regnemed tOlgendemalmareal,idetkun de besteleieetedermed-
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regnee : reg

geetukrok-forekometen Gj.en.brelde. Lengde: Malmareal

Oetre malmgren 5 m. 440 m. 2.200 m2

Kurven 9 " 45 " 415 "

Ifeetre malmgren 5 " 350 " 1.750 "

sum 4.365 m2

libmmervaeli-forekometen

Leie nr. 2 fra bet 7 m. 300 m. 2.100 112

11 3 7 " 300 " 2.100 "

Sum 4.200 m2

Malmene ap.vekt har jeg beetemt til 3,8 aom middel

av 3 prbver. Over en grunnetoll nivå 150 m. o.h. (90 m. under

).taetukroken eg 70 m. under det utgående av libmnervaeli) ekulde

man, under foruteetning av jevn melmfbring mot dypet, kunne regne

med følgende kvanta maim :

Moetukroken oa. 1,5 mill. tonn

Hbmmervaeli " 13" fl •

Melmb nin .

Det vil vere meet naturlig å lbee ut Maetukrok-

forekometen ved en oa. 600 m. lang grunnsto11 eom påhuggee i 11-

en ovenfor Gaurvann. Per å få tilatrekkelig hbide til anrikninge-

verk nedenfor etollmnnnen kan den neppe leggee lavere enn nivå

150 m. o.h.. Det vil muligens viee eig fordelaktig å forlenge

denne atoll også til libmmerraell-forekometene. Et moment til å

ta i betrakning ør, at det ved diese forekometer er mange og til-

dele meget rike vannårer eom ved skaktanlegg vil kunne volde bry-

deri mad vannlenaningen.

Angående rimalmene koetende, eå kan det trekkee

eammenligning med et igangverende bergverk i Norge, hvor malmmek-

tighet, malmene lardhet og forholdene forbvrig er nogenlunde lig-

nentle. Det er opgitt mig at råmalmen der koeter oa. kr. 5,00 pr tonn

levert ved atollmunnen, si ved emverhaug må man vel ogeå regne med

denne prie.



Anrikning-o trans ort.

Malmen må grovknueee,redusereetil magnetitt,fin-

knuses og anrikes på magnetiak ve1. Por å få en alig med 70 - 71 %

Pe, vil der med en rånlalmpå 36,70 % Pe og en utvinningegradav

94 % medgå 2,05 tonn råmalm pr tonn elig. Omkoetningeneved opmag-

netiseringenanelåee av Gr6ndal-Ramentil kr. 1,25 pr tonn og an-

rikningeutgiftenefor6vrig antax tirmaet blir som ved Poedalen,

nemlig oa. kr. 1,2o pr tonn råmalm.

Som utekibningehavmbår viastnokhelst velges It6e-

vik ved S6rfolla.Der akal det vwre god lefr1 havn, mene det blev

mig meddelt, at dør ved den påtenktehavneplass Sandvikenved

skjeretadfjorden1 almb.lå 1a. Deautenkan SaltstrOnmenkun pasee-

ree hver 6. time, så det vil kumne bli ventetid for båtene. Tran-

eportenav sligenmed linbane til akibningsplaseenvil med erfa-

ringer fra øn grube 1 Norge anslåee til oa. kr. 1,00 pr tonn 1

drifteutgifter.

De samleded1rekteprodukejoneutgifterpr tonn elig

vil efter disse foruteetningervwre

2,05 tonn råmalm a kr. 5,00 Kr. 10,25

Opmagnetieering2,o5 tonn a kr. 1,25 " 2,56

Anrikning 2,o6 tonn a kr. 1,20 " 2,46

Linbanetranaport " 1,00 


Tilsammenxr. 16,27 pr t.alig.

Heri er ikke melregnetnoget til amortleasjon,generalutgifter•to.

Krafte 6romål.

9rubefelteteeier har erhvervetnoen entfall i el-

vene 1 daleenkningen,men de ør så amå, at de ør uten betydning

denne forbindelee.I elvene fra fJellenepå veeteidenav dalen er

det flere betydeligefoesefall.Det er imidlertidbrwelvermed emå

nedelagefelt.Det blev elledesfortalt,at de har liten vannfbring

midteommereog om vinteren.Da det i diese elver ør dårlig med na-

turlige reguleringebasseng,kan det bli vanekeligheterå få kraft

nwrheten.Det trengee vel 1.000 Kiv.
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Reaume.

•3
Nmverhaug-felteter 11. km. langt,beetkrav flere

parallelleleier eom regel av ubetydeligmektighet.Det holder

dog partierhvor den horieontalebreddeholder eig 5 til 7 møter

og noget mere. Pallet varierermellem 35 og 60°. Malmon ør øn

vanlig "randig torreten",fbrende jernglanemed forholdevielitet

magnetitt.Et middel av 6 malmprbveri Gunnilla etoll gav 36,72 %

Fe. Malmarealeter ved Raetukrokiårekometenanelått til 4.365 m2

og ved Heimmervaulitil 4.200 m2. Deregnetmalmkvantumetående

overen grunnetoller for diene forekometerhenholdevie1,5 og

1,1 mill. tonn.

De direkte samledeprodukejoneutgifterer kalkulert

til kr. 16,27 pr tonn elig a 71 % Fe.

Lökken Verk, den 18. juli 1931.


